
Rozpočet územního správního celku Zhoř u Tábora
pro rok 2019

schváleno 
schváleno starostou

 13.12.2018 1.5.2019

I Rozpočtové příjmy
SCHVÁLENÝ změna ROZPOČET

ROZPOČET rozpočtu III. PO ZMĚNÁCH
0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. 515 100,00 Kč     515 100,00 Kč

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 17 000,00 Kč       17 000,00 Kč
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 52 600,00 Kč       52 600,00 Kč
1121 Daň z příjmů právnických osob 509 900,00 Kč     509 900,00 Kč
1211 Daň z přidané hodnoty 1 120 400,00 Kč  1 120 400,00 Kč
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fondu 3 000,00 Kč         3 000,00 Kč
1341 Poplatek ze psů 3 200,00 Kč         3 200,00 Kč
1381 Daň z hazartních her 13 000,00 Kč       13 000,00 Kč
1511 Daň z nemovitosti 258 500,00 Kč     258 500,00 Kč
4111 Neinvestiční přijaté dotace z všeob.poklad. -  Kč                 29 000,00 Kč
4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 64 000,00 Kč       64 000,00 Kč
4122 Neinvestiční přijaté dotace z Kraj 451 156,00 Kč
4212 Investiční přijaté dotace z všeob.pokl. -  Kč                 0,00 Kč

UZ 4222 Investiční přijaté dotace z všeob.pokl. -  Kč                 0,00 Kč
0000  Bez ODPA 2 556 700,00 Kč 451 156,00 Kč 3 036 856,00 Kč
2321 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 19 200,00 Kč       19 200,00 Kč
2321 Odvádění a čištění odpadních vod 19 200,00 Kč      0,00 Kč 19 200,00 Kč
3632 2111 Příjmy z poskytovaní služeb a výrobků 120 000,00 Kč     120 000,00 Kč
3632 Pohřebnictví 120 000,00 Kč    0,00 Kč 120 000,00 Kč
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 000,00 Kč       14 000,00 Kč

3111 Příjmy z prodeje pozemků -  Kč                 0,00 Kč
3639 Komunální služby a územní rozvoj 14 000,00 Kč      0,00 Kč 14 000,00 Kč
3722 2111 Přijmy z poskyt. služeb a výrobků 109 300,00 Kč     109 300,00 Kč
3722 Sběr a svoz kom.odpadu 109 300,00 Kč    0,00 Kč 109 300,00 Kč
3723 2211 Sběr a svoz jiný než nebezp (papír, plast) 9 000,00 Kč         9 000,00 Kč
3723 Sběr a svoz jiný než nebezp (papír, plast) 9 000,00 Kč        0,00 Kč 9 000,00 Kč
3769 2211 Sankční platby k ochraně přírody a krajiny 50 000,00 Kč
3769 Ostatní správa v ochraně životního prostř. -  Kč                 0,00 Kč 50 000,00 Kč
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,00 Kč       66 000,00 Kč
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží 0,00 Kč
6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 20 000,00 Kč       20 000,00 Kč
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 Kč
6171 Činnost místní zprávy 65 000,00 Kč      0,00 Kč 86 000,00 Kč
6310 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč

2142 Dividendy Č.S. 25 000,00 Kč       25 000,00 Kč
6310 Obecné příjmy a výdaje z finačních operací 26 000,00 Kč      0,00 Kč 26 000,00 Kč
6409 3201 Přijmy z prodeje akcií
6409 Ostatní činnosti j.n. 265 600,00 Kč

CELKEM PŘÍJMY 2 919 200,00 Kč 451 156,00 Kč 3 735 956,00 Kč

 usnesením č. 
2/07/18  

 na vědomí 
zastupitelstvu 

20.6.2019 



II Rozpočtové výdaje
SCHVÁLENÝ změna ROZPOČET

ROZPOČET rozpočtu III. PO ZMĚNÁCH
2212 5171 Opravy a udržování 635 900,00 Kč     451 156,00 Kč 1 137 056,00 Kč
2212 Silnice 635 900,00 Kč    451 156,00 Kč 1 137 056,00 Kč
2219 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 Kč     250 000,00 Kč
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 250 000,00 Kč    0,00 Kč 250 000,00 Kč
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 5 000,00 Kč        0,00 Kč 5 000,00 Kč
2321 6121 Budovy, haly a stavby (kanalizace, vypouštění vod) 80 000,00 Kč       80 000,00 Kč
2321 Odvádění a čištění odp. vod 80 000,00 Kč      0,00 Kč 80 000,00 Kč
3112 5221 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
3112 Mateřské školky pro děti (dary) 5 000,00 Kč        0,00 Kč 5 000,00 Kč
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 4 800,00 Kč         4 800,00 Kč
3314 5136 Knihy, učební pomůcky tisk 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč
3314 Činnosti knihovnické 6 800,00 Kč        0,00 Kč 6 800,00 Kč
3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
3399 5194 Věcné dary 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. 30 000,00 Kč      0,00 Kč 30 000,00 Kč
3421 5139 Nákup materiálu 15 000,00 Kč       15 000,00 Kč
3421 5171 Opravy a udržování 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 000,00 Kč      0,00 Kč 20 000,00 Kč
3525 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč
3525 Hospice 1 000,00 Kč        0,00 Kč 1 000,00 Kč
3542 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč
3542 Prevence HIV / AIDS 1 000,00 Kč        0,00 Kč 1 000,00 Kč
3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč
3543 Pomoc zdrav. postiženým a chronicky nem. 1 000,00 Kč        0,00 Kč 1 000,00 Kč
3631 5139 Nákup materiálu 50 000,00 Kč       50 000,00 Kč
3631 5154 Elektrická energie 12 000,00 Kč       12 000,00 Kč
3631 5169 Nákup ost.služeb 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
3631 Veřejné osvětlení 67 000,00 Kč      0,00 Kč 67 000,00 Kč
3632 5139 Nákup materiáluj.n. 12 000,00 Kč       12 000,00 Kč
3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč
3632 Pohřebnictví 14 000,00 Kč      0,00 Kč 14 000,00 Kč
3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 Kč       20 000,00 Kč
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 20 000,00 Kč      0,00 Kč 20 000,00 Kč
3722 5169 Nákup ost.služeb 100 000,00 Kč     100 000,00 Kč
3722 Sběr a svoz komun. odpadů 100 000,00 Kč    0,00 Kč 100 000,00 Kč
3723 5169 Nákup ost.služeb 12 000,00 Kč       12 000,00 Kč
3723 Sběr a svoz kom. odp. (jiných než nebezp.) 12 000,00 Kč      0,00 Kč 12 000,00 Kč
3745 5139 Nákup materiálu 35 000,00 Kč       35 000,00 Kč
3745 5169 Nákup ost. služeb 15 000,00 Kč       15 000,00 Kč
3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 50 000,00 Kč      0,00 Kč 50 000,00 Kč



SCHVÁLENÝ změna ROZPOČET
ROZPOČET rozpočtu III. PO ZMĚNÁCH

5512 5134 Prádlo oděv a obuv 15 000,00 Kč       15 000,00 Kč
5512 5137 Drobný krátkodobý majetek 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
5512 5171 Opravy a udržování 200 000,00 Kč     200 000,00 Kč
5512 6122 Stroje, přístorje zařízení 0,00 Kč
5512 Požární ochrana- dobrovolná část 235 000,00 Kč    0,00 Kč 235 000,00 Kč
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 82 000,00 Kč       82 000,00 Kč
6112 5023 Odměny členům zastupitelstva 390 000,00 Kč     390 000,00 Kč

5026 Odchodné -  Kč                 80 668,00 Kč
6112 5032 Povin.poj.na veřejné zdrav.pojištění 76 000,00 Kč       76 000,00 Kč
6112 Zastupitelstva obcí 548 000,00 Kč    0,00 Kč 628 668,00 Kč
6117 5019 Ostatní platy 1 700,00 Kč
6117 5021 Ostatní osobní výdaje -4 067,00 Kč
6117 5139 Nákup materiálu j.n. 2 367,00 Kč
6117 5161 Poštovní služby
6117 5168 Zpracování dat
6117 5175 Pohoštění
6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 Kč 29 000,00 Kč
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200 000,00 Kč     200 000,00 Kč
6171 5019 Ostatní platy 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč
6171 5031 Povinné poj. na soc. zab. a přísp.na st.pol. 80 000,00 Kč       80 000,00 Kč
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 32 000,00 Kč       32 000,00 Kč
6171 5038 Ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnav. 1 500,00 Kč         1 500,00 Kč
6171 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 Kč       30 000,00 Kč
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
6171 5154 Elektrická energie 160 000,00 Kč     160 000,00 Kč
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
6171 5161 Služby pošt 3 000,00 Kč         3 000,00 Kč
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 Kč       12 000,00 Kč
6171 5163 Služby peněžních ústavů 8 000,00 Kč         8 000,00 Kč
6171 5168 Zpracování dat 120 000,00 Kč     120 000,00 Kč
6171 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 Kč       70 000,00 Kč
6171 5171 Opravy a udržování 70 000,00 Kč       70 000,00 Kč
6171 5172 Programové vybavení 7 000,00 Kč         7 000,00 Kč
6171 5175 Pohoštění 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč
6171 5182 Poskyt. Zálohy vlastní pokladně 0,00 Kč
6171 Činnost místní správy 837 500,00 Kč    0,00 Kč 837 500,00 Kč

CELKEM VÝDAJE 2 919 200,00 Kč 451 156,00 Kč 3 530 024,00 Kč


